
本石町町会 初めての懇親ゴルフ会

のご案内 
町会員の皆様へ 
 
日頃より本石町町会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、町会員同士の親睦を深めることを目的に 
『初めての懇親ゴルフ会』を開催いたします！ 
 
皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご参加ください。 
 
 

【開催概要】 
■ 日時 ：令和 7 年 10 月 23 日（木） 8:07 スタート 

     ※7：30 マスター室前にお集まりください。 

■ 場所 ：佐倉カントリー倶楽部 

     〒285-0077 千葉県佐倉市内田 670 

■ 集合 ：現地集合 

■ 参加費：19,600 円（ランチ・キャディ付き） 

     ※当日ゴルフ場にて各自ご精算ください 

     ※別途、懇親会費用を頂戴いたします 

■ 申込締切：令和 7 年 9 月 23 日（火）※定員になり次第締切といたします 

【お申し込み・お問い合わせ】 
本石町町会事務局 FAX：03-3241-3025 
岡（携帯）：090-3684-8016 
 

皆様のご参加を心よりお待ちしております！ 


	【開催概要】
	【お申し込み・お問い合わせ】

